

---

# BogholderTeamet ApS

**CVR-nr.: 40524312**

Knoldager 14  
2670 Greve

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**13/02/2026**

---

**Bjarne Lindof**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** BogholderTeamet ApS  
Knoldager 14  
2670 Greve

CVR-nr.: 40524312  
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er salg af konsulentytelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2025 udgør 96.382 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>203.058</b>	<b>201.130</b>
Personaleomkostninger		-81.838	-122.332
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>121.220</b>	<b>78.798</b>
Andre finansielle indtægter		24	174
Andre finansielle omkostninger		-1.388	-1.746
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>119.856</b>	<b>77.226</b>
Skat af årets resultat		-23.474	-16.610
<b>Årets resultat</b>		<b>96.382</b>	<b>60.616</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		96.382	60.616
<b>I alt</b>		<b>96.382</b>	<b>60.616</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>			<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>			<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.187	25.289
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>5.187</b>	<b>25.289</b>
Likvide beholdninger		290.751	185.271
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>295.938</b>	<b>210.560</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>295.938</b>	<b>210.560</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		192.244	95.862
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>242.244</b>	<b>145.862</b>
Skyldig selskabsskat		0	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.835	15.750
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.835</b>	<b>15.750</b>
Skyldig selskabsskat		21.474	16.610
Skyldig moms og afgifter		15.865	24.775
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		13.520	7.563
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>50.859</b>	<b>48.948</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>53.694</b>	<b>64.698</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>295.938</b>	<b>210.560</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret